
Согласовано                                                                                                                                                                                                             

Начальник управления образования 

Администрации МО Абинский район 

_______________Филипская С.Н. 

«1» сентября 2017 г. 

 

 

 

Утверждаю 

                                                            Директор МАОУ СОШ №4  

____________Уривская Е.Д. 

«1» сентября 2017 г. 

 

Единое расписание внеурочной занятости учащихся  МАОУ СОШ №4  

имени Героя Советского Союза Ф.А. Лузана 

на  I полугодие 2017-2018 учебного года 
 

 

 

МБУ ДО «Дом детского творчества» 
 

Название кружка, 

секции, 

объединения 

Ф.И.О. 

руководителя 

Пн Вт Ср Чт Пт Сб ВС 

 

 

 

 

 

Вокальная студия 

«Диез» 

 

 

 

 

 

Припахайло 

Ирина 

Васильевна 

53 каб. 

13.00-13.45; 

14.00-14.45; 

(2 гр.) 

 3 год 

 

15.30-16.15; 

16.30-17.15; 

4г. (1 гр.)  

11.30-

12.15; 

12.30-

13.15; 

(2 гр.) 

 3 год 

13.30-

14.15; 

14.30-

15.15;  

(1 гр.) 

11.30-12.15; 

12.30-13.15; 

2 год 

13.30-14.15;  

14.30-15.15; 

3 год  

(1 гр.) 

15.30-16.15; 

16.30-17.15; 

4 год 

(2 гр.) 

12.30-

13.15; 

13.30-

14.15;  

3 год 

(2 гр.) 

14.30-

15.15; 

15.30-

16.15; 

4 год 

14.00-

14.45; 

15.00-

15.45; 

3 год 

(2 гр.) 

16.00-

16.45; 

17.00-

17.45 

5 год 

  



 3 год 

15.30-

16.15; 

16.30-

17.15; 

5 год 

 

 (1 гр.) 

 

 

ТО «Вокруг тебя – 

Мир» 

Колбасина 

Татьяна 

Алексеевна 

библиотека 

 12.40-

13.25; 

13.40-

14.25; 

1 год 

5 «Г» 

 

14.15-15.00; 

15.15-16.00; 

3 год 

7 «В» 

 

  11.20-

12.05; 

12.20-

13.05; 

1 год 

5 «Г» 

13.25-

14.10; 

14.25-

15.10; 

3 год 

7 «В» 

 

Декоративно-

прикладное 

искусство 

«Казачата» 

Сидякина  

Наталья 

Геннадьевна 

к.28 

14.00-16.00; 

1 год 

  14.00-

16.00; 

1 год 

15.00-

17.00; 

2 год 

08.00-

10.00; 

2 год 

 

Аккомпанирование 

на гитаре 

Феодориди 

Наталья 

Петровна 

к.29 

14.15-15.00; 

15.15-16.00 

2 год 

 

   14.15-

15.00; 

15.15-

16.00 

2 год 

 

  



Театральная студия 

«Премьера» 

Димитриади 

Ольга 

Елефтеровна 

Актовый зал 

  11.00-13.00; 

мл. гр. 

1 год 

13.00-15.00; 

ср. гр. 

1 год 

15.00-17.00; 

5 год 

11.00-

13.00; 

мл. гр. 

1 год 

13.00-

15.00; 

ср. гр. 

1 год 

15.00-

17.00; 

5 год 

10.00-

12.00; 

мл. гр. 

1 год 

12.00-

14.00; 

ср. гр. 

1 год 

14.00-

16.00; 

5 год 
 

  

Кружок  

«Юный журналист» 

Бондарь 

Александра 

Евгеньевна 

41 каб. 

 17.00-

19.00; 

1 год 

  17.00-

19.00; 

1 год 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

МУ ДО ЦВР «Патриот» 

 
Кружок 

«Стрелковая 

подготовка» 

Козлова 

Виктория 

Александровна 

спорт. зал 

 16.00-

16.45; 

6-9 кл. 

     

Кружок «Будущий 

воин» 

Козлова 

Виктория 

Александровна 

спорт. зал 

 

 

 

 

 

  16.00-

16.45; 

6-9 кл. 

   

Кружок 

«Краеведение» 

Майгатов 

Андрей 

Николаевич 

к.47 

 

 

 

 

 

 14.25-15.10; 

7-9 кл. 

    

Кружок 

«Этнография» 

Майгатов 

Андрей 

Николаевич 

к.47 

 

 

 

 

 

  14.15-

15.00; 

7-9 кл. 

   

Кружок 

«Стрелковая 

подготовка»» 

Майгатов 

Андрей 

Николаевич 

к.47 

 

 

 

 

 

    14.10-

15.10; 

7-9 кл. 

 

 

 



 

 МБОУ ДОД ДХШ 

 
Филиал «Детской 

Художественной 

школы» 

Халачян 

Светлана 

Михайловна 

к.50 

15.00-18.00; 

живопись 

5-8 кл. 

15.00-

18.00; 

дизайн 

5-8 кл. 

15.00-18.00; 

живопись 

5-8 кл. 

15.00-

18.00; 

дизайн 

5-8 кл. 

15.00-

18.00; 

живопись 

5-8 кл. 

  

 

МАОУ СОШ №4 

 
Кружок «Школьное 

лесничество» 

Головкова 

Галина 

Борисовна 

к.48 

14.30-15.30; 

6-8 кл. 

 14.30-15.30; 

6-8 кл. 

    

Кружок «Юные 

инспектора 

дорожного 

движения» 

Братанова 

Анастасия 

Алексеевна 

к.9 

 

12.25-13.25; 

2 кл. 

 12.25-13.25; 

2 кл. 

    

Кружок «Юные 

друзья полиции» 

Мякишева 

Виолетта 

Германовна 

к.26 

 

 13.25-

14.25; 

6 кл. 

     

Школьная студия 

театра «Премьера» 

Димитриади 

Ольга 

Елефтеровна 

ЦВР 

 11.30-

13.00; 

1 гр. 

13.00-

14.30; 

     



2 гр. 

 

Танцевальная 

студия «Юность» 

Димитриади 

Ольга 

Елефтеровна 

 13.30-

15.00; 

5-8 кл. 

 

 

 

 

 

  13.30-

15.00; 

5-8 кл. 

 

 

 

 

Кружок «Моделист» Майгатов 

Андрей 

Николаевич 

47 каб. 

 13.25-

14.25; 

мл. гр. 

14.25-

15.25 

ст. гр. 

 

12.25-13.25; 

мл. гр. 

13.25-14.25; 

ст. гр. 

  12.10-

13.10; 

мл. гр. 

13.10-

14.10; 

ст. гр. 

 

Кружок 

журналистики 

Шабан 

Наталия 

Ивановна 

19 каб. 

    14.15-

15.15 

7 «А» 

7 «В» 

  

 

 

Спортивная школа «Юность» 
 

Шахматный кружок Логинов 

Юрий 

Валентинович 

Каб. проф-

ции 

  16.00- 

16.45; 

1 год 

16.45-17.30; 

2 год 

  11.00- 

11.45; 

1 год 

11.45-

12.30; 

2 год 

11.00- 

11.45; 

1 год 

11.45-

12.30; 

2 год 



 

 

Спортклуб «Юный олимпиец» 

 
Секция «Общая 

физическая 

подготовка» 

Юльева 

Оксана 

Николаевна 

спортивный 

зал 

 17.00- 

19.30 

8-11 кл. 

17.00-19.00; 

5-8 кл. 

17.00- 

19.30 

8-11 кл. 

 15.00-

16.30; 

16.30-

18.00; 

5-8 кл. 

 

 

Секция «Баскетбол» Гасанова 

Ольга 

Александровна 

спортивный 

зал 

17.30-20.00; 

8-11 кл. 

 17.30-20.00; 

8-11кл. 

 17.30-

19.30; 

8-11 кл. 

  

Секция 

«Спортивные игры» 

Софуева 

Джевирие 

Эббекировна 

Внутр. двор 

9.35-10.35 9.35-10.35 9.35-10.35 9.35-10.35 9.35-10.35   

Секция 

«Спортивные игры» 

Агапова 

Галина 

Ивановна 

Малое ф/поле 

9.35-10.35 9.35-10.35 9.35-10.35 9.35-10.35 9.35-10.35   

Секция 

«Спортивные игры» 

Волкова 

Татьяна 

Васильевна 

Центр. двор 

9.35-10.35 9.35-10.35 9.35-10.35 9.35-10.35 9.35-10.35   



Секция 

«Спортивные игры» 

Лаёк Анна 

Дмитриевна 

Большое 

ф/поле 

9.35-10.35 9.35-10.35 9.35-10.35 9.35-10.35 9.35-10.35   

Секция 

«Спортивные игры» 

Шутова 

Оксана 

Георгиевна 

Спорт. площ. 

9.35-10.35 9.35-10.35 9.35-10.35 9.35-10.35 9.35-10.35   

Секция «Юный 

олимпиец» 

Братанова 

Анастасия 

Алексеевна 

мал. с/з 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  17.15-17.45; 

 

    



 

Расписание внеурочной занятости 1 - 4классов в рамках ФГОС 

Культурологический 

курс 

 «Основы 

православной 

культуры» 

 

1 «Г» 

12.25-13.05 

Лаёк А.Д. 

3«Д» 

11.55-12.35 

Чунихина Е.М. 

 2 «Б» 

13.25-

14.05 

Лузан 

Л.И.. 

2«Д» 

11.55-12.35 

Братанова 

А.А. 

 

2«В» 

11.55-12.35 

Чунихина 

Е.М. 

         2«Г» 

11.55-12.35 

Бердникова 

Н.Д 

. 

  

Факультатив  

«Занимательная 

математика» 

 

1 «Б» 

12.25-13.05 

Агапова Г.И. 

3 «В» 

13.25-14.05 

Чернега Е.И. 

 

 1 «Д» 

12.25-

13.05 

Шутова 

О.Г. 

2 «А» 

13.25-

14.05 

Манженко 

С.И. 

4 «Б» 

13.25-

14.05 

Щербина 

Г.Г. 

    



Факультатив 

«Окружающий мир» 

 

1 «Д» 

12.25-13.05 

Шутова О.Г. 

2 «Г» 

11.55-12.35 

Бердникова 

Н.Д. 

1 «А» 

12.25-13.05 

Софуева 

Д.Э 

1 «В» 

12.25-13.05 

Волкова 

Т.В. 

3 «Д» 

11.55-12.35 

Волкова 

Т.В. 

1 «Г» 

12.25-

13.05 

Лаёк А.Д. 

1 «Б» 

12.25-13.05 

АгаповаГ.И. 

2 «А» 

13.25-14.05 

Манженко 

С.И. 

2 «Б» 

13.25-14.05 

Лузан Л.И. 

3 «А» 

11.55-12.35 

Ткаченко 

Е.В. 

3 «Б» 

11.55-12.35 

Ткаченко 

В.И. 

3 «В» 

11.55-12.35 

Чернега 

Е.И. 

4 «А» 

11.55-12.35 

Бекирова 

Л.Э 

4 «Б» 

13.25-14.05 

Щербина 

Г.Г. 

2 «Д» 

11.55-12.35 

Братанова 

А.А. 

  



4 «В» 

13.25-14.05 

Черницкая 

Л.А. 

4 «Г» 

13.25-14.05 

4 «Д» 

11.55-12.35 

Черницкая 

Л.А. 

Факультатив 

«Спеши делать 

добро» 

 

    2 «В» 

11.55-12.35 

Доновская 

О.Ф. 

3 «Д» 

11.55-12.35 

Волкова 

Т.В. 

  

Кружок «Умка» 

 

    3 «А» 

11.55-12.35 

Ткаченко 

Е.В. 

3 «Б» 

11.55-12.35 

Ткаченко 

В.И 

  

Факультатив  

«В мире книг» 

 

библиотека 

1 «А» 

12.35-13.05 

Колбасина 

Т.А. 

  1 «В» 

12.35-13.05 

Колбасина 

2 «В» 

   



 12.00-12.40 

Колбасина 

Т.А. 

Кружок  

«Этикет для 

малышей» 

4 «А» 

11.55-12.35 

Бекирова Л.Э. 

      

Факультатив 

«Математический 

калейдоскоп» 

  

 

 

 

  4 «В» 

13.25-14.05 

Черницкая 

Л.А. 

4 «Д» 

11.55-12.35 

Черницкая 

Л.А. 

  

Курс «Развитие 

познавательной 

активности» 

 3 «Г» 

11.55-12.35 

Котова А.Н 

     

Вокально-хоровая 

студия «Цветик-

семицветик» 

 3 «А»,3 «Б» 

12.30-13.10 

Припахайло 

И.В. 

     

 

Расписание внеурочной занятости 5-10 классов в рамках ФГОС 

Цикл мероприятий 

классного 

руководителя 

«Мы – патриоты» 

5 «Б» 

13.25-14.05 

К. 35 

Марич О.И. 

5 «А» 

13.25-14.05 

к . 35 

Петлякова 

5 «Г» 

13.25-

14.05 

к. 32 

5 «А» 

13.25-14.05 

к. 26 

Мякишева 

5 «В» 

13.25-14.05 

к.34 

Камышкова 

9 «Д» 

11.20-12.00 

К. 28 

Сидякина 

 



 

6 «Б» 

13.25-14.05 

к. 27 

Фадеева В.В. 

 

8 «В» 

13.25-14.05 

К. 25 

Григорян А.А. 

 

Т.Е. 

 

7 «В» 

14.15-14.55 

К. 18 

Шабан Н.И. 

 

8 «А» 

13.25-14.05 

К. 40 

Савкина 

С.Л. 

 

Садайло 

Э.В. 

7 «Б» 

13.25-

14.05 

К. 50 

Халачян 

С.М. 

 

 

 

 

В.Г. 

 

6 «Г» 

13.25-14.05 

К. 41 

Шевченко 

И.В. 

8 «Г» 

13.25-14.05 

К. 48 

Головкова 

Г.Б. 

Е.Н. 

 

 

 

Н.Г. 

 

Факультатив 

«Применение 

математики в 

повседневной 

жизни» 

10 «Б» 

13.25-14.05 

к. 46 

Черноморец 

В.Ю. 

7 «А» 

13.25-14.05 

К. 43 

Кузнецова 

Т.В. 

  

 9 «А» 

14.05-14.45 

к. 35 

Марич О.И. 

   

Кружок 

«Разговорный 

английский» 

8 «В» 

14.15-14.55 

К. 25 

Григорян А.А. 

      

Факультатив 

«Основы 

православной 

культуры» 

  6 «В»  

13.25-

14.05 

К. 29 

Феодориди 

Н.П. 

 

 

5 «А» 

13.25-14.05 

К. 29 

Феодориди 

Н.П. 

 

7 «Г» 

11.20-12.00 

К. 29 

Феодориди 

Н.П. 

 



 

Вокально-хоровая 

студия 

7 «Д» 

14.15-14.55 

К. 53 

Храмова Н.П. 

   5-6 кл. 

12.25-13.05 

К. 53 

Припахай-

ло И.В. 

7-8 кл. 

13.00-13.40 

К. 53 

Припахай-

ло И.В. 

 

Факультатив 

«Русский язык и 

культура речи» 

   9 «В» 

12.25-13.05 

К. 23 

Бешлык 

О.В.  

 

9 «Б» 

14.05-14.45 

К. 23 

Бешлык 

О.В. 

   

Факультатив 

«Земля-планета 

Солнечной 

системы» 

 9 «Г» 

14.15-14.55 

к.24 

Бердникова 

И.П. 

 9 «В» 

14.05-14.45 

к.24 

Бердникова 

И.П. 

   



Психологический 

тренинг «Развиваем 

интеллект» 

6 «А» 

13.25-14.05 

к. 25 

Мороз Е.Ю 

5 «А» 

13.25-14.05 

к. 26 

Котова А.Н. 

7 «Д» 

13.25-

14.05 

к. 53 

Мороз 

Е.Ю. 

    

Факультатив 

«Подросток в 

системе 

общественных 

отношений» 

 9 «А», «Б». 

14.15-14.55 

К. 54 

Усманова 

М.В. 

  9 «Г» 

14.15-14.55 

К. 37 

Крымова 

Л.А 

9 «А», «В». 

12.10-12.50 

К. 54 

Усманова 

М.В. 

 

Кружок 

«Спортивные игры» 

 5 кл. 

14.00-14.40 

Спорт. Зал 

Юльева 

О.Н. 

6 кл. 

14.00-

14.40 

Спорт. Зал 

Юльева 

О.Н. 

7 кл. 

14.00-14.40 

Спорт. Зал 

Гасанова 

О.А. 

 

 

8 «Б» 

14.15-14.55 

Спорт. Зал 

Юльева 

О.Н. 

10 «А» 

12.00-12.40 

Спорт. Зал 

Юльева 

О.Н. 

 

Тренинг 

формирования 

жизнестойкости 

    8 «Г» 

13.25-14.05 

к. 25 

Мороз Е.Ю 

  

История кубанского 

казачества 

    6 «В» 

13.25-14.05 

к. 47 

Майгатов 

А.Н. 

  



Основы военной 

подготовки 

    6 «В» 

14.15-14.55 

к. 47 

Майгатов 

А.Н.   

  

 

 

 

 


