Утверждаю Директор МАОУ СОШ №4 Уривская Е.Д. «1» сентября 2017 г.

Единое расписание внеурочной занятости учащихся МАОУ СОШ №4 имени Героя Советского Союза Ф.А. Лузана на I полугодие 2017-2018 учебного года

		МБУ ДО	«Дом детс	ского творчес	ства»			
Название кружка,	Ф.И.О.	Пн	Вт	Ср	q_{T}	Пт	Сб	BC
секции,	руководителя							
объединения								
		13.00-13.45;	11.30-	11.30-12.15;	12.30-	14.00-		
		14.00-14.45;	12.15;	12.30-13.15;	13.15;	14.45;		
		(2 гр.)	12.30-	2 год	13.30-	15.00-		
		3 год	13.15;	13.30-14.15;	14.15;	15.45;		
			(2 гр.)	14.30-15.15;	3 год	3 год		
Вокальная студия	Припахайло	15.30-16.15;	3 год	3 год	(2 гр.)	(2 гр.)		
«Диез»	Ирина	16.30-17.15;	13.30-	(1 гр.)	14.30-	16.00-		
	Васильевна	4г. (1 гр.)	14.15;	15.30-16.15;	15.15;	16.45;		
	53 каб.		14.30-	16.30-17.15;	15.30-	17.00-		
			15.15;	4 год	16.15;	17.45		
			(1 гр.)	(2 гр.)	4 год	5 год		

			3 год 15.30- 16.15; 16.30- 17.15; 5 год		(1 гр.)			
ТО «Вокруг тебя – Мир»	Колбасина Татьяна Алексеевна библиотека		12.40- 13.25; 13.40- 14.25; 1 го д 5 «Г»	14.15-15.00; 15.15-16.00; 3 го д 7 «В»			11.20- 12.05; 12.20- 13.05; 1 год 5 «Г» 13.25- 14.10; 14.25- 15.10; 3 год 7 «В»	
Декоративно- прикладное искусство «Казачата»	Сидякина Наталья Геннадьевна к.28	14.00-16.00; 1 го д			14.00- 16.00; 1 го д	15.00- 17.00; 2 го д	08.00- 10.00; 2 го д	
Аккомпанирование на гитаре	Феодориди Наталья Петровна к.29	14.15-15.00; 15.15-16.00 2 го д				14.15- 15.00; 15.15- 16.00 2 го д		

Театральная студия	Димитриади		11.00-13.00;	11.00-	10.00-	
«Премьера»	Ольга		мл. гр.	13.00;	12.00;	
	Елефтеровна		1 год	мл. гр.	мл. гр.	
	Актовый зал		13.00-15.00;	1 год	1 год	
			ср. гр.	13.00-	12.00-	
			1 год	15.00;	14.00;	
			15.00-17.00;	ср. гр.	ср. гр.	
			5 год	1 год	1 год	
				15.00-	14.00-	
				17.00;	16.00;	
				5 год	5 год	
L'avraça.	Гондорг	17.00-			17.00-	
Кружок	Бондарь					
«Юный журналист»	Александра	19.00;			19.00;	
	Евгеньевна	1 год			1 год	
	41 каб.					

МУ ДО ЦВР «Патриот»

Кружок	Козлова	16.00-				
1.0						
«Стрелковая	Виктория	16.45;				
подготовка»	Александровна	6-9 кл.				
	спорт. зал					
Кружок «Будущий	Козлова			16.00-		
ВОИН>>	Виктория			16.45;		
	Александровна			6-9 кл.		
	спорт. зал					
Кружок	Майгатов		14.25-15.10;			
«Краеведение»	Андрей		7-9 кл.			
(in property)	Николаевич		, , , ,			
	к.47					
	K.47					
Кружок	Майгатов			14.15-		
«Этнография»	Андрей			15.00;		
«Этнография»	Николаевич			7-9 кл.		
				7-9 KJI.		
	к.47					
Кружок	Майгатов				14.10-	
					15.10;	
«Стрелковая	Андрей				·	
подготовка»»	Николаевич				7-9 кл.	
	к.47					

]	мбоу до	д дхш			
Филиал «Детской Художественной школы»	Халачян Светлана Михайловна к.50	15.00-18.00; живопись 5-8 кл.	15.00- 18.00; дизайн 5-8 кл.	15.00-18.00; живопись 5-8 кл.	15.00- 18.00; дизайн 5-8 кл.	15.00- 18.00; живопись 5-8 кл.	
			МАОУ СО)Ш №4			
Кружок «Школьное лесничество»	Головкова Галина Борисовна к.48	14.30-15.30; 6-8 кл.		14.30-15.30; 6-8 кл.			
Кружок «Юные инспектора дорожного движения»	Братанова Анастасия Алексеевна к.9	12.25-13.25; 2 кл.		12.25-13.25; 2 кл.			
Кружок «Юные друзья полиции»	Мякишева Виолетта Германовна к.26		13.25- 14.25; 6 кл.				
Школьная студия театра «Премьера»	Димитриади Ольга Елефтеровна ЦВР		11.30- 13.00; 1 гр. 13.00- 14.30;				

		2 гр.			
Танцевальная студия «Юность»	Димитриади Ольга Елефтеровна	13.30- 15.00; 5-8 кл.			13.30- 15.00; 5-8 кл.
Кружок «Моделист»	Майгатов Андрей Николаевич 47 каб.	13.25- 14.25; мл. гр. 14.25- 15.25 ст. гр.	12.25-13.25; мл. гр. 13.25-14.25; ст. гр.		12.10- 13.10; мл. гр. 13.10- 14.10; ст. гр.
Кружок журналистики	Шабан Наталия Ивановна 19 каб.			14.15- 15.15 7 «A» 7 «B»	

Спортивная школа «Юность»

Шахматный кружок	Логинов		16.00-		11.00-	11.00-
	Юрий		16.45;		11.45;	11.45;
	Валентинович		1 год		1 год	1 год
	Каб. проф-		16.45-17.30;		11.45-	11.45-
	ции		2 год		12.30;	12.30;
					2 год	2 год

Спортклуб «Юный олимпиец»

Секция «Общая	Юльева		17.00-	17.00-19.00;	17.00-		15.00-	
физическая	Оксана		19.30	5-8 кл.	19.30		16.30;	
подготовка»	Николаевна		8-11 кл.		8-11 кл.		16.30-	
	спортивный						18.00;	
	зал						5-8 кл.	
Секция «Баскетбол»	Гасанова	17.30-20.00;		17.30-20.00;		17.30-		
	Ольга	8-11 кл.		8-11кл.		19.30;		
	Александровна					8-11 кл.		
	спортивный							
	зал							
Секция	Софуева	9.35-10.35	9.35-10.35	9.35-10.35	9.35-10.35	9.35-10.35		
«Спортивные игры»	Джевирие							
	Эббекировна							
	Внутр. двор							
Секция	Агапова	9.35-10.35	9.35-10.35	9.35-10.35	9.35-10.35	9.35-10.35		
«Спортивные игры»	Галина							
	Ивановна							
	Малое ф/поле							
Секция	Волкова	9.35-10.35	9.35-10.35	9.35-10.35	9.35-10.35	9.35-10.35		
«Спортивные игры»	Татьяна							
	Васильевна							
	Центр. двор							

Секция	Лаёк Анна	9.35-10.35	9.35-10.35	9.35-10.35	9.35-10.35	9.35-10.35	
«Спортивные игры»	Дмитриевна						
	Большое						
	ф/поле						
Секция	Шутова	9.35-10.35	9.35-10.35	9.35-10.35	9.35-10.35	9.35-10.35	
«Спортивные игры»	Оксана						
	Георгиевна						
	Спорт. площ.						
Секция «Юный	Братанова			17.15-17.45;			
олимпиец»	Анастасия						
	Алексеевна						
	мал. с/з						

Расписание внеурочной занятости 1 - 4классов в рамках ФГОС

		0 2			-	
Культурологический	1 «Γ»		2 «Б»	2«Д»	2«Г»	
курс	12.25-13.05		13.25-	11.55-12.35	11.55-12.35	
«Основы	Лаёк А.Д.		14.05	Братанова	Бердникова	
православной	3«Д»		Лузан	A.A.	Н.Д	
культуры»	11.55-12.35		Л.И	1 1.1 1.	11.7	
KJVIDI J PDI//	Чунихина Е.М.		V 1.11	2«B»	·	
				11.55-12.35		
				Чунихина		
				E.M.		
Факультатив	1 «Б»		1 «Д»			
«Занимательная	12.25-13.05		12.25-			
математика»	Агапова Г.И.		13.05			
	3 «B»		Шутова			
	13.25-14.05		Ο.Γ.			
	Чернега Е.И.		2 «A»			
			13.25-			
			14.05			
			Манженко			
			С.И.			
			4 «Б»			
			13.25-			
			14.05			
			Щербина			
			Γ.Γ.			

Факультатив	1 «Д»	1 «A»	1 «Γ»	1 «Б»	2 «Д»	
«Окружающий мир»		12.25-13.05	12.25-	12.25-13.05	11.55-12.35	
	Шутова О.Г.	Софуева	13.05	АгаповаГ.И.		
	2 «Γ»	Д.Э	Лаёк А.Д.	2 «A»	A.A.	
	11.55-12.35	1 «B»		13.25-14.05		
	Бердникова	12.25-13.05		Манженко		
	Н.Д.	Волкова		С.И.		
		T.B.		2 «Б»		
		3 «Д»		13.25-14.05		
		11.55-12.35		Лузан Л.И.		
		Волкова		3 «A»		
		T.B.		11.55-12.35		
				Ткаченко		
				E.B.		
				3 «Б»		
				11.55-12.35		
				Ткаченко		
				В.И.		
				3 «B»		
				11.55-12.35		
				Чернега		
				Е.И.		
				4 «A»		
				11.55-12.35		
				Бекирова		
				Л.Э		
				4 «Б»		
				13.25-14.05		
				Щербина		
				Γ.Γ.		

			4 «В» 13.25-14.05 Черницкая Л.А. 4 «Г» 13.25-14.05 4 «Д» 11.55-12.35 Черницкая Л.А.		
Факультатив «Спеши делать добро»				2 «В» 11.55-12.35 Доновская О.Ф. 3 «Д» 11.55-12.35 Волкова Т.В.	
Кружок «Умка»				3 «А» 11.55-12.35 Ткаченко Е.В. 3 «Б» 11.55-12.35 Ткаченко В.И	
Факультатив	1 «A»		1 «B»		
«В мире книг»	12.35-13.05 Колбасина		12.35-13.05 Колбасина		
библиотека	T.A.		2 «B»		

				12.00-12.40 Колбасина Т.А.			
Кружок «Этикет для малышей»	4 «А» 11.55-12.35 Бекирова Л.Э.						
Факультатив «Математический калейдоскоп»					4 «В» 13.25-14.05 Черницкая Л.А. 4 «Д» 11.55-12.35 Черницкая Л.А.		
Курс «Развитие познавательной активности»		3 «Г» 11.55-12.35 Котова А.Н					
Вокально-хоровая студия «Цветик- семицветик»		3 «А»,3 «Б» 12.30-13.10 Припахайло И.В.					
	Расписа	ние внеурочн	ой занятості	л 5-10 классов	в рамках ФГ	ОС	
Цикл мероприятий классного руководителя	5 «Б» 13.25-14.05 K. 35	5 «А» 13.25-14.05 к. 35	5 «Γ» 13.25- 14.05	5 «А» 13.25-14.05 к. 26	5 «В» 13.25-14.05 к.34	9 «Д» 11.20-12.00 К. 28	
«Мы – патриоты»	Марич О.И.	Петлякова	к. 32	Мякишева	Камышкова	Сидякина	

		T.E.	Садайло	В.Г.	E.H.	Н.Г.	
	6 «Б»		Э.В.				
	13.25-14.05	7 «B»	7 «Б»	6 «Γ»			
	к. 27	14.15-14.55	13.25-	13.25-14.05			
	Фадеева В.В.	К. 18	14.05	K. 41			
		Шабан Н.И.	К. 50	Шевченко			
	8 «B»		Халачян	И.В.			
	13.25-14.05	8 «A»	C.M.	8 «Г»			
	К. 25	13.25-14.05		13.25-14.05			
	Григорян А.А.	K. 40		К. 48			
		Савкина		Головкова			
		С.Л.		Г.Б.			
Факультатив	10 «Б»	7 «A»		9 «A»			
«Применение	13.25-14.05	13.25-14.05		14.05-14.45			
математики в	к. 46	К. 43		к. 35			
повседневной	Черноморец	Кузнецова		Марич О.И.			
жизни»	В.Ю.	T.B.					
Uniment	8 «B»						
Кружок «Разговорный	14.15-14.55						
«т азговорный английский»	K. 25						
ані лииский//	Григорян А.А.						
	тригорин т.д.		-				
Факультатив			6 «B»		5 «A»	7 «Γ»	
«Основы			13.25-		13.25-14.05	11.20-12.00	
православной			14.05		K. 29	К. 29	
культуры»			К. 29		Феодориди	Феодориди	
			Феодориди		Н.П.	Н.П.	
			Н.П.				

Вокально-хоровая студия	7 «Д» 14.15-14.55 К. 53 Храмова Н.П.			5-6 кл. 12.25-13.05 К. 53 Припахай- ло И.В.	7-8 кл. 13.00-13.40 К. 53 Припахай- ло И.В.	
Факультатив «Русский язык и культура речи»			9 «В» 12.25-13.05 К. 23 Бешлык О.В.			
			9 «Б» 14.05-14.45 К. 23 Бешлык О.В.			
Факультатив «Земля-планета Солнечной системы»		9 «Г» 14.15-14.55 к.24 Бердникова И.П.	9 «В» 14.05-14.45 к.24 Бердникова И.П.			

Психологический	6 «A»	5 «A»	7 «Д»				
тренинг «Развиваем	13.25-14.05	13.25-14.05	13.25-				
интеллект»	к. 25	к. 26	14.05				
	Мороз Е.Ю	Котова А.Н.	к. 53				
			Мороз				
			Е.Ю.				
Факультатив		9 «А», «Б».			9 «Γ»	9 «A», «B».	
«Подросток в		14.15-14.55			14.15-14.55	12.10-12.50	
системе		К. 54			К. 37	К. 54	
общественных		Усманова			Крымова	Усманова	
отношений»		M.B.			Л.А	M.B.	
Кружок		5 кл.	6 кл.	7 кл.	8 «Б»	10 «A»	
«Спортивные игры»		14.00-14.40	14.00-	14.00-14.40	14.15-14.55	12.00-12.40	
		Спорт. Зал	14.40	Спорт. Зал	Спорт. Зал	Спорт. Зал	
		Юльева	Спорт. Зал	Гасанова	Юльева	Юльева	
		O.H.	Юльева	O.A.	O.H.	O.H.	
			O.H.				
Тренинг					8 «Γ»		
формирования					13.25-14.05		
жизнестойкости					к. 25		
					Мороз Е.Ю		
История кубанского					6 «B»		
казачества					13.25-14.05		
					к. 47		
					Майгатов		
					A.H.		

Основы военной	6 «B»
подготовки	14.15-14.55
	к. 47
	Майгатов
	A.H.